
  

Ministero della Cultura 
 DIREZIONE REGIONALE MUSEI MOLISE 
 CAMPOBASSO 

 

 

 
DIREZIONE REGIONALE MUSEI MOLISE - C.F. 92072270702 – Codice IPA MIV4FJ 

 

Salita San Bartolomeo N. 10 - Palazzo Japoce - 86100 CAMPOBASSO 

TEL. + 39 0874.431333 –VOIP 88740 – FAX + 39 0874.431351 

P.E.O.: drm-mol@beniculturali.it 

P.E.C.: mbac-drm-mol@mailcert.beniculturali.it 
Sito Internet: https://www.musei.molise.beniculturali.it/ 

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE 

 

Oggetto: Rimborso spese pasti dell’Agente Contabile Sig. Biagio Gentile – Liquidazione. 

 

LA DIREZIONE REGIONALE MUSEI MOLISE 

 

VISTO l’incarico di Agente Contabile all’assistente amministrativo Sig. Biagio Gentile, posizione economica 

area II F4 con decreto n. 6 del 29/04/2021; 

VISTO l’incarico di missione per il servizio di “Trasporto reperto e ritiro incasso mese di aprile 2022” prot. 

1480-P del 30.04.2022, autorizzato dal Direttore Dott. Enrico Rinaldi; 

VISTO l’incarico di missione per il servizio di “Ritiro introiti marzo-maggio 2022 e apertura castello di 

Gambatesa” prot. 1831-P del 26.05.2022, autorizzato dal Direttore Dott. Enrico Rinaldi; 

VISTA la richiesta di rimborso prot.1815 del 25.05.2022 e relativi allegati da cui si evince il diritto ad un 

rimborso pasti pari ad € 22,00; 

VISTA la richiesta di rimborso prot.2238 del 27.06.2022 e relativi allegati da cui si evince il diritto ad un 

rimborso pasti pari ad € 22,00; 

CONSIDERATO che il servizio di missione è stato svolto regolarmente; 

ACCERTATA la regolarità degli atti contabili dall’ufficio ragioneria e contabilità della Direzione Regionale 

Musei Molise del Ministero della Cultura; 

ACCERTATA, la disponibilità finanziaria sul capitolo in conto competenza n. 5650 PG 7 della Direzione 

Regionale Musei Molise del Ministero della Cultura;  

RITENUTO, pertanto, di poter procedere all’emissione degli ordinativi secondari per la liquidazione; 

 

DETERMINA 

 

Per tutto quanto in premessa che si intende qui integralmente riportato: 

 di liquidare, in favore del Sig. Biagio Gentile assistente amministrativo, posizione economica area 

II F4, in qualità di Agente Contabile di questa Amministrazione, per le ragioni suindicate,  

l’importo complessivo di € 44,00 per rimborso spese pasti;   

 di far gravare l’importo totale di € 44,00 sul capitolo 5650 PG. 7 della Direzione Regionale Musei 

Molise del Ministero della Cultura; 

 di autorizzare l’ufficio contabilità all’emissione del relativo ordinativo secondario; 

 di pubblicare il presente atto, ai sensi della normativa vigente, sul sito istituzionale della Direzione 

Regionale Musei Molise del Ministero della Cultura - sezione amministrazione trasparente;  

 di trasmettere il presente provvedimento ai competenti uffici per gli adempimenti consequenziali. 

                                                                                                             

IL DIRETTORE  

dott. Enrico RINALDI 

(Documento firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 del D.lgs. 82 del 07/03/2005) 

 

 

DRM-MOL|22/09/2022|DETERMINA 203


		2022-09-22T15:23:27+0000
	RINALDI ENRICO


		2022-09-22T18:05:34+0200
	Mibact
	SegnaturaPermanente




